КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30 » сентября 2019 г.                                                                                                             № 8

Внесение изменений в решение комитета «Об
утверждении Положения об учетной политике комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского
района на 2019 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учёте» (с изменениями и дополнениями),  Приказом Минфина России от 30.12.2017 № 274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» и Налоговым кодексом РФ, в целях соблюдения единой политики отражения в бюджетном и налоговом учете хозяйственных операций, комитет по управлению муниципальным имуществом Сызранского района

РЕШИЛ:

1.    Внести в решение комитета «Об утверждении Положения об учетной политике комитета по управлению муниципальным имуществом Сызранского района на 2019 год» следующее изменение:
1.1. в подпункте 1 пункта 6.7 слова «период проведения инвентаризации в период с 01 октября по 31 октября» заменить словами «период проведения инвентаризации в период с 01 октября по 31 декабря».

Руководитель комитета по
управлению муниципальным
имуществом Сызранского района                                                      Ганина Т.А.